АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.12.2023 № 1215
г. Малая Вишера

О внесении изменений в муни-
ципальную программу «Обес-
печение экономического раз-
вития Маловишерского муни-
ципального района Новгород-
ской области на 2021-2028
годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение

экономического развития Маловишерского муниципального района Новгородской

области на 2021-2028 годы», утвержденную постановлением Администрации

муниципального района от 20.05.2021 № 550:

1.1. Заменить в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам

реализации» слова «2023 год – 1 629,80189 тыс.рублей» на «2023 год – 1 928,91

тыс.рублей»;

1.2. Заменить в паспорте подпрограммы «Развитие малого и среднего

предпринимательства» в строке «Объемы и источники финансирования

подпрограммы с разбивкой по годам реализации» слова «2023 год – 1 629,80189

тыс.рублей» на «2023 год – 1 928,91 тыс.рублей»;

1.3. Заменить в разделе «V. Мероприятия муниципальной программы» в

столбце 9 строки 1.2.4. цифры «1109,94474» на цифры «1406,05».

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение».

Глава Администрации  Д.Б. Платонов